жанама түрде тиесілі заңды тұлғалардың сатып алу қызметін басқару тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп) сәйкес және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу
жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша
келісімді жасасты және төмендегідей келісімге келді.

1. Өзгерістер енгізу
1.1. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 28 344 080.80 (жиырма сегіз миллион үш жүз қырық төрт мың сексен, сексен тиын)
теңгені құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және тәртіппен
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
1.2. Шарт мәтініндегі "23 066 920.80 (жиырма үш миллион алпыс алты мың тоғыз жүз жиырма теңге, сексен тиын) теңге" деген сандар мен
сөздер "28 344 080.80 (жиырма сегіз миллион үш жүз қырық төрт мың сексен теңге, сексен тиын) теңге " деген сандармен және сөздермен
ауыстырылсын.
1.3. "КФҚ жалға беру" 1-тармағында 2-қосымшаның "Көлемі" 4.1-кестесі (Техникалық сиппатама) КФҚ саны 5-тен 7-ге ауыстырылсын.
1.4. Қызметтер көлеміне қажеттіліктің ұлғаюына байланысты 1-қосымша қосымша келісімге мынадай редакцияда жазылсын.

[...]

1-4) Уменьшение или увеличение суммы на сумму и объем договора, не превышающих первоначально
            запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Внесение изменений
1.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 28 344 080.80 (двадцать восемь миллиона триста сорок четыре тысячи восемьдесят,
восемьдесят тиын) тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,
предусмотренных Договором и Порядком.
1.2.  В тексте Договора цифры и слова "23 066 920.80 (двадцать три миллиона шестьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать тенге,
восемьдесят  тиын)  тенге"  заменить  цифрами  и  словами  "28  344  080.80  (двадцать  восемь  миллиона  триста  сорок  четыре  тысячи
восемьдесят тенге, восемьдесят тиын) тенге ".
1.3. В п. 1 «Предоставление в аренду МФУ» Таблицы 4.1 «Объемы» Приложения 2 (Техническая спецификация) количество МФУ